Mineradores de Minas Gerais e do Brasil. 

Art. 2° - Fica o Executivo Municipal autorizado a contribuir 
financeiramente com a AMIG — Associação dos Municípios Mineradores de Minas 
Gerais e do Brasil, em periodicidade mensal e no valor, em moeda corrente, 
correspondente a R$ 266,85 (duzentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco 
centavos), reajustáveis pelo IGP-M, conforme previsão estatutária da associação. 

Art. 30 - As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta da 
seguinte dotação orçamentária: 

02.004.004.04.122.0002.0004 (ficha 57)